檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部中央健康保險署　函

地址：臺北市信義路3段140號

傳真：(02)27026324

承辦人及電話：劉小姐(02)27065866轉3026

電子信箱：A111002@nhi.gov.tw

受文者：中華民國藥師公會全國聯合會

發文日期：中華民國107年8月9日

發文字號：健保審字第1070010614號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：有關「“生達”舒心樂膜衣錠 160 毫克(衛署藥製字第05

5557號)」等4項藥品回收一案，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部食品藥物管理署107年8月2日FDA藥字第10

71407151號函辦理。

二、旨揭等4項藥品涉及使用含動物致癌性成分原料藥valsart

an，經主管機關認定係屬第一級危害回收，回收相關資訊

如下，請轉知所屬會員或醫療機構，對於涉及之相關品項

於處方時應多加留意：

(一)「“生達”舒心樂膜衣錠 160 毫克(衛署藥製字第0555

57號，健保代碼：AB55557100)」，回收批號：TV07008

0-TV070083及TV070086-TV070087，共6批。

(二)「“生達”舒心樂膜衣錠 80 毫克(衛署藥製字第05558

5號，健保代碼：AB55585100)」，回收批號：TV060081

-TV060082，共2批。

(三)「得平壓膜衣錠5/80毫克(衛署藥製字第058570號，健

保代碼：AA58570100)」，回收批號：TA440009-TA44004

5

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

6，共38批。

(四)「利壓舒膜衣錠80/12.5毫克(衛署藥製字第059809號，

健保代碼：AC59809100)」，回收批號：TV080001-TV08

0003，共3批。

正本：中華民國醫師公會全國聯合會、社團法人中華民國牙醫師公會全國聯合會、中華

民國藥師公會全國聯合會、中華民國藥劑生公會全國聯合會、台灣醫院協會、中

華民國診所協會全國聯合會

副本：衛生福利部、台北市電腦商業同業公會、本署各分區業務組 2018-08-09
13:37:05